
 

 

 ODSJEK ZA TRGOVINSKOG POSLOVANJA 

PRIMANJA STUDENATA (KONZULTACIJE)  

NASTAVNIK  TERMINI  

Akrap Ivan, viši predavač 

iakrap@oss.unist.hr 

 

 

Utorak 10:00-10:45 h (ured 201)- 

Bašić Roguljić Sanja, asistent 

sbasic@oss.unist.hr 

Utorak 17:15-18:00 h (ured 215) 

 

Srijeda 12:15-13:00 h (ured 215) 

Blažević Miše Katarina, predavač 

katarina@oss.unist.hr 

 

 

Ponedjeljak 9:30-11:00 h (ured 206) 

Dr.sc. Borovac Zekan Senka, predavač 

sborovac@oss.unist.hr 

 

 

 

Brajević Slađana,  viši predavač 

brajevic@oss.unist.hr 

 

 

Ponedjeljak 16:30-18:00 h (ured 216) 

 

Dr.sc. Ćorluka Goran, predavač 

gcorluka@oss.unist.hr 

 

 

Utorak 10:00-11:30 h (ured 206) 

 

Dadić Mario, predavač 

mdadic@oss.unist.hr 

 

 

Petak 14:45-16:15 h (ured 112) 

Lolić Čipčić Marina,  viši predavač 

mlolic@oss.unist.hr 

 

 

Četvrtak 10:00-11:00 h (ured 202) 

Mr.sc. Krolo Crvelin Anita, viši predavač  

akroloc@oss.unist.hr 

 

 

Srijeda 14:30-16:00 (ured 214) 

  

Mr.sc. Jukić Ivona, viši predavač 

isustic@oss.unist.hr 

 

 

 

Ponedjeljak 14:30-16:00 (ured 214) 

Dr.sc. Matošević Radić Mijana, viši predavač 

mijana@oss.unist.hr 

 

 

Srijeda 14:30-16:00 h (ured 222) 

 

Mihanović Iva, stručni suradnik 

imihanov@oss.unist.hr 

 

 

 

Četvrtak 18:00-19:30 h (ured 113) 

Dr.sc. Perkušić Malkoč Danijela, viši predavač  

dperkusi@oss.unist.hr 

 

Ponedjeljak od 17:00-19:00 (ured 229) 

 

Petak od 11:00-12:00 (ured 229) 
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Dr.sc. Plazibat Ivana, prof.v.š.  

iplazibat@oss.unist.hr 

 

 

Utorak od 16:30-18:00 h (ured 114) 

Roje Antonija, predavač 

ababic@oss.unist.hr 

 

 

Ponedjeljak 19:00-20:30 h (ured 216) 

Rakušić Cvrtak Katja, predavač 

krakusic@oss.unist.hr 

 

Utorak 14:15-16:00 (ured 229) 

Petak 15:15-16:00 (ured 229) 

 

VANJSKI SURADNICI 

 

NASTAVNIK KONTAKT 

Mr.sc. Geić Jakša, viši predavač jaksageic1@gmail.com 

Grgurica Nenad, mag.comm.et.oec nenead.grgurica@gmail.com 

Doc.dr.sc. Mikinac Krešimir kmikinac@fthm.hr 

Petričko Ivana, mag.oec. ipetricko89@gmail.com 

Radeljak Marko, predavač marko.radeljak@gmail.com 

Radić Dražen, stručni suradnik drazen@calvadosclub.com 

Stupalo Jelena, stručni suradnik jelena.stupalo@yahoo.com 

Škorić Mario, dip.oec. skoric.mario@gmail.com 

Tokić Ivana, stručni suradnik 24.ivana@gmail.com 

Konzultacije se održavaju u navedenim terminima i/ili u dodatnim terminima temeljem dogovora s 

nastavnikom.  

  

   Pročelnik Odsjeka za trgovinsko poslovanje  

Dr. sc. Goran Ćorluka, predavač  

 

 

Split, 27 siječnja 2020. godine 
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